1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網站：www.sinobiopharm.com

（股份編號：1177）

自願披露
二零二四年第三季度更新

中國生物製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）就本集團截至二
零二四年九月三十日止三個月之未經審核選定營運及財務信息作出自願披露。

二零二四年第三季度，隨著醫藥行業整體增長復甦，本公司及時抓住機遇，加快推進研發、生產和
銷售進度，創新產品持續爬坡放量，帶動本集團第三季度業績快速增長。

二零二四年第三季度，本集團錄得收入1（未經審計）約人民幣54.7億元，較去年同期增長約14.3%；歸
屬於母公司持有者盈利（未經審計）約人民幣11.5億元，較去年同期增長約123.4%；經調整非《香港財
務報告準則》歸母淨利潤2（未經審計）約人民幣6.0億元，較去年同期增長約58.0%。

二零二四年第一到第三季度，本集團錄得收入1（未經審計）約人民幣213.5億元，較去年同期增長約
11.9%；歸屬於母公司持有者盈利（未經審計）約人民幣41.7億元，較去年同期增長約134.9%；經調整
非《香港財務報告準則》歸母淨利潤2（未經審計）約人民幣21.4億元，較去年同期增長約23.7%。

2

本集團將持續聚焦腫瘤、肝病、呼吸、外科/鎮痛四大治療領域的創新研發，加速推進產品上市進
程。本集團已進入創新產品的密集收穫期，本集團對未來持續增長充滿信心。

附註：

1. 已於二零二四年及二零二三年剔除已終止經營業務的收入。

2. 經調整非《香港財務報告準則》歸母淨利潤的定義請見本公司二零二四年中期報告。經調整非《香港財務報告準則》
歸母淨利潤撇除了若干非現金項目及一次性損益的影響，包括撇除了二零二四年上半年與已終止經營業務相關的歸
屬於母公司持有者應佔盈利約人民幣16.1億元。

承董事會命
中國生物製藥有限公司

主席
謝其潤

香港，二零二四年十月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括六位執行董事，即謝其潤女士、謝炳先生、鄭翔玲女士、謝承潤
先生、謝炘先生及田舟山先生，以及五位獨立非執行董事，即陸正飛先生、李大魁先生、魯紅女
士、張魯夫先生及李國棟醫生。